 TUS-W 型气体超声流量计
V20221010
产品概述 主要优势
TUS-W 型气体超声流量计是针对天
然气生产和工业过程气体测量的流量
仪表，具有数字化、智能化、耐脏污、
耐磨损、测量稳定可靠等特点，支持
多种通讯方式，满足用户的不同需求。

P=101.325 kPa ；T=293.15K
a. 环境温度：-40℃～ +70℃
b. 相对温度：5% ～ 95%
c. 大气压力：70kPa ～ 106kPa
a. 介质温度：-40℃～ +85℃
b. 测量的介质：单相气体或者可以等同为单相气体；在测量天然气时，所测量的天然气应符合 GB 17820 的规定
c. 最高工作压力为 11MPa
用户订购本产品时应根据管道公称通径、公称压力、流量范围、介质最大压力、介质温度范围及环境条件选择合适的规格，并按照下
列格式详细正确地填写。
型号规格
公称尺寸
DN（mm）
1.0 级 1.5 级
公称压力 (MPa)
量程比 流量范围（m3/h） 量程比 流量范围（m3/h）
TUS-W-25 25 25:1 1.8 ～ 45 42:1 1.4 ～ 60 1.6
2.5
4.0
6.3
10.0
Class150
Class300
Class600
TUS-W-50 50 22:1 7 ～ 160 53:1 3 ～ 160
TUS-W-80 80 25:1 18 ～ 450 100:1 6 ～ 600
TUS-W-100 100 25:1 28 ～ 700 100:1 9.3 ～ 930
TUS-W-150 150 25:1 64 ～ 1600 100:1 21 ～ 2100